S4B Emniyet Işık Bariyerleri
Kolay Kurulum ve Üst Düzey Çalışma Süresi
•	 Kurulum ve ayar süresinden tasarruf sağlayan optimize edilmiş otomatik kaskadlama
•	 Kolay kurulum ve bakım sunan özel tasarlanmış kablolar
•	 Farklı uygulamalar için emniyet koruması sunan 14 ve 30 milimetre çözünürlük seçenekleri
•	 �Devreye alma süresini azaltan ve bakım ihtiyaçlarını belirlemeyi sağlayan yardımcı bölge indikatörü
ve zayıf ışık gücü indikatörleri
•	 Sistem tasarımını ve kurulumunu geliştiren muting ve sabit körleme aksesuarları

Açıklama Modeller
5-Pin erkek M12’yi çiftli 5-Pin dişi M12’ye bağlayan Splitter Kablo CSB-M1251M1251B
Not: Y kablo kullanımı kablolamayı azaltmaya yardımcıdır (aşağıdaki grafiğe bakınız).
Kablo Boyu
5-Pin M12 iki ucu konnektörlü kablo
(Sarı)
5-Pin M12 iki ucu konnektörlü kablo Serbest Uçlu 5-Pin M12
0.3 m DEE2R-51D MQDEC-501SS –
1.0 m DEE2R-53D MQDEC-503SS –
5.0 m DEE2R-515D – MQDC1-515
7.6 m DEE2R-525D MQDEC-525SS –
9 m – – MQDC1-530
18 m – – MQDC1-560
Not: Ayrı olarak satılır.
Kablo Boyu 14 mm Verici 14 mm Alıcı 30 mm Verici 30 mm Alıcı
300 mm S4BE14-300-S S4BR14-300-S S4BE30-300-S S4BR30-300-S
450 mm S4BE14-450-S S4BR14-450-S S4BE30-450-S S4BR30-450-S
600 mm S4BE14-600-S S4BR14-600-S S4BE30-600-S S4BR30-600-S
750 mm S4BE14-750-S S4BR14-750-S S4BE30-750-S S4BR30-750-S
900 mm S4BE14-900-S S4BR14-900-S S4BE30-900-S S4BR30-900-S
1050 mm S4BE14-1050-S S4BR14-1050-S S4BE30-1050-S S4BR30-1050-S
1200 mm S4BE14-1200-S S4BR14-1200-S S4BE30-1200-S S4BR30-1200-S
1350 mm – – S4BE30-1350-S S4BR30-1350-S
1500 mm – – S4BE30-1500-S S4BR30-1500-S
1650 mm – – S4BE30-1650-S S4BR30-1650-S
1800 mm – – S4BE30-1800-S S4BR30-1800-S
Not: Sistem başına aynı uzunlukta ve çözünürlükte bir verici ve alıcı gereklidir.
3A: Bağımsız Çift Modeller
5 Pin erkek kablo bağımsız DES4-M51-D
EDM için 8 Pin erkek kablo bağımsız DES4-M81-D